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شجاعیان تأثیرگذارترین بازیکن 
«استقلال» شد

مهر: «داریوش شــجاعیان»، با گلزنــى به تیم 
فولادخوزســتان دراهواز از نظر آمــارى تبدیل 
به بهتریــن بازیکن این فصل اســتقلال شــد. 
داریوش شــجاعیان در دقیقه 17 دیدار استقلال 
مقابل فولاد، زننده ســومین گل آبى پوشان بود تا 
نتیجه بازى، سه بر یک به سود استقلال شود. این 
سومین گل آبى پوشان در این بازى و چهارمین گل 
فصل داریوش شــجاعیان با پیراهن استقلال بود.

شجاعیان با زدن این گل در تعداد گل زده به عدد 
چهار رســید تا در کنار «سرور جباروف»، بهترین 

گلزنان آبى پوشان باشند. 

مستحق شکست نبودیم!
ایسنا: مهاجم تیم فوتبال اســتقلال خوزستان 
گفت: پنالتى مســلم براى ما گرفته نشد و ما یک 
امتیاز را از دست دادیم.« اسماعیل شریفات»، پس 
از شکســت یک بر صفر تیمش برابر پرسپولیس 
تهران  در ورزشگاه آزادى گفت: با توجه به لغزنده 
بودن زمین هر دو تیم نتوانســتند یک بازى قابل 
قبول را ارائه کنند. البته هم ما و هم پرســپولیس، 
موقعیت هاى خوبى داشتیم که به دلیل شرایط بد 
زمین از دست دادیم.وى تأکید کرد: در چنین زمین 
هایى باید منتظر اتفاق هاى غیرمترقبه باشیم. ما مى 
توانستیم در چند صحنه به گل برسیم که متأسفانه 
لغزندگى زمین موجب شــد نتوانیم به گل دست 
پیدا کرده،بازى را واگذار کنیم. مهاجم اســتقلال 
خوزستان درخصوص اعتراضش به داور براى آن 
صحنه مشــکوك که پنالتى گرفته نشــد، افزود: 
صددرصد در آن صحنه روى من خطا شــد و داور 
باید پنالتى مى گرفت؛ اما نمى دانم چرا به سادگى 

از آن گذشت؟!

کوتاه از ورزش

«پرسپولیس»  و سه امتیاز 
تا  قهرمانى لیگ هفدهم 

هفته 24 مسابقات فوتبال لیگ برتر، جذاب و پرگل 

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

استقلال ؛ بهترین تیم 
آبى پوشان تهرانى که فوتبال ژرمنى 
آنان در قاره کهن زبانزد خاص وعام شده و حتى 
در هفته دوم مســابقات لیگ قهرمانان آسیا 
در مسقط عمان توانستند تیم متمول عمان 
را مغلوب کنند، در ایســتگاه 24 لیگ برتر، 
توانستند تیم فولاد خوزستان را با نتیجه 1-4 
شکست دهند و سقوط آزاد سه پله اى در جدول 
رده بندى براى خوزســتانى ها داشته باشند. 
براى تیم استقلال در مصاف با فولاد خوزستان 
داریوش شجائیان، روزبه چشمى و تیام ( دو 
گل به ثمر رساندند. شاگردان شفر با این برد 
خارج از خانه به رده سوم جدول با 38 امتیاز 
صعود کردند و پشت ســر تیم ذوب آهن قرار 

گرفتند . 

پر گل ترین مسابقات 
در هفته 24 مسابقات، بازى تیم هاى 
«سیاه جامگان» و« ســپاهان»، همین طور 
«فولادخوزستان» و «استقلال»، پر گل ترین 
مســابقات محسوب شــدند. طلایى پوشان 
اصفهانى با اندیشه هاى «منصور ابراهیم زاده» 
در ورزشــگاه امام رضا ( ع ) با نتیجه 5-0 به 
برتــرى رســیدند . تیــم اســتقلال هم در 
ورزشگاه غدیر اهواز با نتیجه 4-1 تیم فولاد 
خوزستان را شکســت داد. مسابقه تیم هاى 
«گسترش فولاد»تبریز و «پیکان» نیز با نتیجه 

سه بر صفر به سود پیکان به اتمام رسید . 
پرسپولیس  و فاصله 3 امتیازى تا 

قهرمانى! 
تیم «پرســپولیس» که بار خود را در همان 

هفته هاى ابتدایى لیگ برتــر براى قهرمانى 
بست، با 57 امتیاز درصدر جدول دست نیافتنى 
شده است . شاگردان «برانکو» در هفته 25 باید 
در دربى سنتى به مصاف تیم استقلال تهران 
بروند . سرخ پوشان اگر ســه امتیاز شهرآورد 
را به امتیازهاى 57 خود اضافه کنند، قهرمان 
زودهنگام لیگ برتر لقب مى گیرند . البته این 
نکته را هم فراموش نباید کرد که استقلالى ها 

در بهترین روزهاى آمادگى خود قرار دارند . 
ذوب آهن ، بهترین تیم نیم فصل 

دوم 
«ذوب آهن» با گل دقیقه 94 مرتضى تبریزى 
مقابل «پدیده»، ســه امتیاز دلچسب کسب 
کرد تا هم چنان تیم صدرنشین دور برگشت 
باقى بماند. دیگر نماینده مشهد در لیگ برتر 

در حالى خود را در منطقه خطر مى بیند که 
مقابل ذوب آهن، چهارمین باخت متوالى اش 
را تجربه کرد. شاگردان مهاجرى با کسب پنج 
امتیاز از نهُ بازى تیم قعرنشــین دوربرگشت 
هستند.«مرتضى تبریزى»، گلزن ذوبى ها روى 
گل اول این تیم با ارسالى دقیق، «کى روش» را 
صاحب توپ کرد و او نیز با ضربه سرى دقیق 
دروازه حریــف را باز کرد. در نیمــه دوم و در 
دقایق پایانى نیز نوبــت «مهدى رجب زاده» 
بود تا دقایقى پس از حضور در میدان با ارسال 
بى نقص خود تبریزى را در مسیر گلزنى قرار 
دهد و باز هم یک ضربه ســر، این بار از سوى 
تبریزى موجب شد وى علاوه بر یازده گله شدن، 
سه امتیاز شــیرین را براى ذوبى ها به همراه 

بیاورد.

ضربه مغزى، پادوانى 
«لئونــاردو پادوانــى»، در جریان 
دیدار اســتقلال و فولاد بعــد از برخورد به 
آرمین ســهرابیان، دچار مصدومیت شــده، 
بلافاصله بــا آمبولانس راهى بیمارســتان 
شد.براســاس آخرین اخبار رســیده، گردن 
پادوانى شکسته است و نمى تواند در بازى روز 

پنج شنبه مقابل پرسپولیس به میدان برود. 
در شرایطى  که در شبکه هاى مجازى عنوان 
شده حال «پادوانى» بازیکن برزیلى استقلالى ها 
بد است، «نصراله عبداللهى» سرپرست آبى ها 
همه این شایعه ها را تکذیب کرد و گفت: حال 

پادوانى خوب است.
حال پادوانى خوب است

گویا یکى از بهترین دکترهاى ایران 

پادوانى را عمل جراحى کرده است.جمجمه 
این بازیکن استقلال آســیب چندانى ندیده 
است و خونریزى داخلى هم نداشته. پادوانى 
براى بازگشت به شرایط عادى و فوتبالى، نیاز به 
دعا دارد و هوادارن استقلال امیدوار هستند او را 
هر چه سریع تر در جمع بازیکنان خود ببینند.
«على علیپور» در صدر گلزنان 

على علیپور ، مهاجم مازندرانى تیم 
فوتبال پرسپولیس با به ثمر رساندن هفده گل 
به تنهایى درصدر گلزنان لیگ برتر قرار گرفته 
است . بعد از وى «مرتضى تبریزى» نیز با یازده 
گل قرار دارد . «محمد قاضى» نیز با ده گل از 
تیم پدیده پشت سر تبریزى قرار گرفته است. 
محمد قاضى و محمدرضا خلعتبرى با کادر فنى 

و مدیریتى تیم پدیده دچار مشکل شده اند .

گلــزن  ملى پــوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 

از بانوان در لیگ برتر «والیبال» تست دوپینگ گرفته مى شود سعید ملایى «طلایى» شد«فرنگى کاران» ملى پوش وارد بیشکک شدند
فارس : «سعید ملایى»، به نشان طلاى وزن منهاى 81کیلوگرم رقابت هاى جودو 
گرند اسلم دوسلدورف دست یافت. در پایان دومین روز از دومین مرحله رقابت هاى 
جودو گرند اسلم در ســال 2018 که  با حضور 446 جودوکار از 65کشور در شهر 
دوسلدورف کشور آلمان در حال برگزارى است، در وزن منهاى 81کیلوگرم نماینده 
شایسته جودوى کشورمان با پیروزى برابر جودوکار فرانسوى به نشان طلا دست 
یافت.بر اساس این گزارش، ملایى در گام نخست جودوکار لهستانى  دارنده نشان 
طلا گرند پرى سامسون را از پیش رو برداشت و در ادامه جودوکار گرجستانى  را ایپون 
کرد.ملایى در گام سوم، جودوکار انگلستانى را از پیش رو برداشت و فینالیست شد. 
جوان شایسته جودوى ایران در فینال جودوکار فرانسوى را ایپون کرد و طلایى شد.

مهر: تیم ملى کشتى فرنگى کشورمان عصر دیروز نخستین تمرین خود را در 
قرقیزستان، محل برگزارى رقابت هاى قهرمانى آسیا برگزار کرد.

تیم ملى کشتى فرنگى کشورمان براى حضور در رقابت هاى قهرمانى آسیا 
به تازگى وارد شهر «بیشکک» کشور قرقیزستان، عصر دیروز در نخستین 
تمرین خود در این شــهر، مهیاى حضور در مسابقات شد.اعضاى تیم ملى 
کشتى فرنگى پس از پرواز به آلماتى و ورود به این شهر، با طى مسیرى حدود 

دو ساعت وارد شهر بیشکک شده، در هتل محل اقامت خود مستقر شدند.
عصر امروز (دوشنبه) نیز مراسم قرعه کشــى اوزان 55، 63، 77، 87 و 130 

کیلوگرم انجام و رقابت هاى این اوزان روز سه شنبه برگزار مى شود.

تسنیم :سرپرست نایب رئیسى بانوان فدراسیون والیبال گفت: در بازى هاى 
باقى مانده لیگ برتر بانوان در ســال جارى از بازیکنان تیم ها تست دوپینگ 
گرفته مى شود. «صدیقه کعبى زاده» اظهار داشت: روز پنج شنبه هفته جارى 
هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال بانوان با سه دیدار در شهرهاى تبریز، بهنمیر 
و تهران پیگیرى خواهد شــد.وى تصریح کرد: با فدراسیون پزشکى، ورزشى 
هماهنگى شده است که از تیم هاى لیگ برتر بانوان نیز تست دوپینگ گرفته 
شود.نایب رئیسى بانوان فدراسیون والیبال تأکید کرد: در سه هفته باقى مانده 
از لیگ برتر بانوان احتمال گرفتن تست دوپینگ از بازیکنان دیدارهاى باقى 

مانده این رقابت ها وجود دارد.

ورزش بانوانجودو کشتى

هفته 24 مسابقات  لیگ برتر فوتبال، با انجام هشت مسابقه و ردوبدل شدن 
23 گل از خط دروازه ها ، علاقه مندان به فوتبال را خشنود کرد. روییدن 2/8 
گل در هر مسابقه حکایت از آن دارد که فوتبال لیگ برتر کشورمان جذاب و پرگل طى مى شود و مى تواند هواداران را 

دوباره به سکوهاى ورزشگاه ها بکشاند... 

سعید واعظ  | گروه ورزش
s_vaez1975@gmail.com
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ورزش سه: «ژوزه مورینیو» که شــایعه هایى درباره درگیرى او با پوگبا 
وجود داشت در گفت وگویى در این باره توضیح داده و بازیکنانش را به جلب 
اعتمادش دعوت کرد.بعد از عملکردهاى ضعیف تیم فوتبال منچستریونایتد 
در بازى مقابل «سویا» در دیدار رفت مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا، 
مورینیو سعى کرد دوباره اعتماد بازیکنان تیمش را به دست آورد.یکى از این 

بازیکنان پوگبا بود که در بازى با سویا کار را از روى نیمکت آغاز کرده بود و 
این شایعه مطرح شده بود که او با مورینیو درگیر شده و در تیمش خوشحال 
نیست. اما ادعاى مورینیو چیز دیگرى مى گوید.مورینیو در این باره گفت: من 
مجانى به کسى اعتماد نمى کنم؛ فکر مى کنم این روى دیگر من است! به نظرم 
این طور نیست که مربى به بازیکنان اعتماد کند، بلکه بازیکنان باید کارى کنند 

که اعتماد مربى را جلب کنند. 

نود: باشگاه چینى دالیان، به دنبال به خدمت گرفتن فرناندو تورس، 
مهاجم باتجربه اسپانیایى است. پنجره نقل و انتقالات فوتبال چین 
حدود یک هفته دیگر بسته مى شود و تیم هاى فوتبال این کشور مطابق 
معمول این چند ســال، به دنبال صید ستاره هاى سرشناس فوتبال 
اروپا هستند تا تیم شــان را قدرتمندتر کنند. به همین سبب سران 

این باشگاه تازه صعود کرده چینى، به دنبال جذب «فرناندو تورس» 
هستند. تورس پیشنهاد دستمزد ســالانه پانزده میلیون یورویى از 
دالیان چین دارد و باید در فرصت اندك باقى مانده تصمیم اش را بگیرد. 
همچنین این باشگاه پیشنهاد دستمزد سالانه ده میلیون یورویى به 
«یانیک فریراکاراسکو»، هم تیمى بلژیکى تورس، کرده است. هر دو 

انتقال شاید به زودى رسمى شوند.

فوتبال جهان
«فرناندو تورس» درآستانه انتقال به «چین»  شفاف سازى «مورینیو» درباره درگیرى  با «پوگبا»

بانک ملى ایران در راستاى اجراى قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاى نظام مالى کشور و تاکیدات دولت محترم ،املاك تملیکى و مازاد خود را با شرایط ویژه و استثنایى به فروش میرساند، و در نظر است املاك مذکور بر مبناى قیمت پایه مزایده ،در وضعیت موجود و به صورت نقدى ، نقد و اقساط، بدون تصرف و متصرف دار (با شرایط مختلف)در معرض فروش قرار گیرد . متقاضیان میتوانند براى کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید از املاك ،دریافت 
اسناد مزایده (برگه هاى شرایط شرکت در مزایده)و تسلیم پیشنهادات خود تا ساعت 9 صبح روز  شنبه مورخ 1396/12/19 به اداره امور شعب بانک ملى استان واقع در شهرکرد میدان12محرم اداره امور شعب بانک ملى استان طبقه سوم -دایره مهندسى و املاك مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 3-32240470 داخلى1310 تماس حاصل نمایند.

توضیحات : 
1- بانک ملى ایران در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

2- پیشنهادات فاقد سپرده یا داراى سپرده کمتر از میزان مقرر ، مخدوش ، مبهم و مشروط ، مردود است . 
3- رعایت کلیه موارد مندرج در برگه هاى مزایده الزامى است . 

4- سپرده ( ودیعه ) شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه مزایده است که متقاضیان باید طى یک فقره چک تضمینى بانک ملى ایران در وجه اداره امور شعب استان چهارمحال و بختیارى به همراه پاکتهاى مربوط به برگه شرایط شرکت در 
مزایده تحویل دهند. 

آگهى مزایده املاك مازاد اداره امور شعب بانک ملى  استان چهارمحال و بختیارى شماره 96/4 (نوبت سوم)

5- کلیه پاکات حاوى پیشنهادات متقاضیان خرید املاك در ساعت 10صبح روز شنبه 96/12/19 در سالن اجتماعات اداره امور شعب استان بازگشایى خواهد شد ، لذا متقاضیان مى توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت شناسایى در جلسه مذکور شرکت نمایند . 
6- املاك داراى متصرف به صورت وکالت بلاعزل و تقبل کلیه هزینه هاى مربوط به اخذ استعلامات مأخوذه در ارتباط با نقل و انتقال و سایر موارد بر عهده خریدار واگذار مى گردد ( هزینه تنظیم وکالت نامه بالمناصفه  خواهد بود) 

7- براى کلیه املاك ، بازدید الزامى است و در وضعیت موجود واگذار مى گردد و براى املاك متصرف دار ، وفق شرایط مندرج در برگ مزایده ، تخلیه ملک برعهده خریدار است.
8- املاکى که به صورت نقد و اقساط واگذار مى شود قرارداد منعقده به روش اجاره به شرط تملیک در املاك تملیکى مى باشد. 

9- هزینه آگهى و کارشناسى برعهده خریدار است و مشارالیه مى بایست این هزینه را براساس اعلام  نظر بانک قبل از انعقاد قرارداد نقداً در وجه بانک واریز نماید. 
10- متقاضیان خرید مى بایست مبلغ 000ر200ریال به حساب شماره 0110435904005 در وجه اداره امور شعب استان چهارمحال و بختیارى (قابل واریز در کلیه شعب) واریز و اصل رسید را به همراه برگه هاى تکمیل شده تحویل دهند. 

11- فروش املاك بصورت نقد و اقساط بر اساس جدول اعلام شده ذیل صورت خواهد پذیرفت که خریدار مى بایست صراحتاً اشاره به مدت و سود نرخ مورد نظر نماید.
12-در صورتیکه مبلغ پیشنهادى خریداران ، بطور مساوى باشد ، اولویت فروش با شرایط نقدى مى باشد . 

13-نحوه فروش املاك مازاد بانک به شرح ذیل اعلام مى گردد. 

بانک ملى ایران - اداره امور شعب استان چهار محال وبختیارى 

بانک ملى ایران 
اسناد مزایده (برگه هاى شرایط شرکت در مزایده)و تسلیم پیشنهادات خود تا ساعت 

توضیحات : 
1
2
3
4

مزایده تحویل دهند. 

شرایط اقساطمدتکاربرىردیف

دو ساله (24 ماهه) تجارى ، مسکونى،  ادارى 1
50 درصد نقد + 50٪ اقساط ماهیانه بدون سود 

30٪ نقد + 70٪ اقساط ماهیانه با سود ٪20 

30٪ نقد + 70٪ اقساط ماهیانه بدون سود دو ساله (24 ماهه) صنعتى ، کشاورزى، دامدارى و خدماتى2

نحوه فروش با شرایط نقد  

شرح شرایطردیف

در صورت خرید نقدى 10٪ تخفیف به خریدار داده خواهد شد. (براى کلیه کاربرى ها به استثناء موارد ذکر شده در توضیحات) 1

املاك متصرف دار هم به صورت نقدى و هم با شرایط نقد و اقساط و با ارایه وکالتنامه بلاعزل به فروش مى رسد. 2

مساحتمساحت عرصهکاربرىآدرسردیف
توضیحاتمیزان مالکیتقیمت پایه مزایدهپلاك ثبتىوضعیت ملک اعیان

مشمول تخفیف خرید نقد نیست-تخلیه ملک بعهده خریدار- فروش 6 دانگ504/552660,000,000متصرف دار432/25191مسکونیفرادنبه - خیابان شهدا - بن بست امت - پلاك 14
بصورت نقد و اقساط

مشمول تخفیف خرید نقد نیست-تخلیه ملک بعهده خریدار- فروش 6 دانگ1/62732,860,000,000متصرف دار117/8قدر السهمآپارتمانشهرکرد-خیابان سعدي-کوچه55-پلاك11-طبقه دوم واحد شرقی2
بصورت نقد و اقساط

مشمول تخفیف خرید نقد نیست-تخلیه ملک بعهده خریدار- فروش 6 دانگ179/161,506,733,200متصرف دار691321مسکونیشهرستان بروجن-نقنه-خیابان شهید ملک پور-جنب دبیرستان امین3
بصورت نقد و اقساط

مشمول تخفیف خرید نقد نیست-تخلیه ملک بعهده خریدار- فروش 6 دانگ497/1181,270,000,000متصرف دار378/7204مسکونیسفید دشت-خیابان انقلاب-کوچه دولت-پشت شهرداري4
بصورت نقد و اقساط

شرایط فروش نقد و اقساط6 دانگ1333/1417,170,000,000- 1333/13تخلیه80001324صنعتی (عرصه و اعیان و ماشین آلات)شهرك صنعتی شهرکرد-خیابان کوشش غربی-طرح برش فولاد5

مشمول تخفیف خرید نقد نیست6 دانگ1575/23520,800,000,000تخلیه66314650صنعتی (عرصه و اعیان و ماشین آلات)شهرك صنعتی شهرکرد-خیابان تلاش-نبش گلستان دوم-شرکت پلی بافت6

مشمول تخفیف خرید نقد نیست6 دانگ1575/9924,890,000,000تخلیه47892794صنعتی (عرصه و اعیان و ماشین آلات)شهرك صنعتی شهرکرد-خیابان سروستان 2-نبش کوهستان 71

شرایط فروش نقد و اقساط6 دانگ10,384,401,337(178و179)/498تخلیه5590/63747صنعتی (عرصه و اعیان و ماشین آلات)شهرك صنعتی سفید دشت-طرح سپهر پلیمر اسپادانا8

شرایط فروش نقد و اقساط6 دانگ4,325,864,357جانشینیتخلیه4024632صنعتی (عرصه و اعیان )شهرك صنعتی فرخشهر -کارتن سازي تکاب9

شرایط فروش نقد و اقساطحبه 4/353818,333,25013/25متصرف دار159/75245مسکونیشهرکرد-کوي پلیس-کوچه 10106

مشمول تخفیف خرید نقد نیستحبه 1/53933,460,000,00042/3متصرف دار207257مسکونیشهرکرد-خیابان ملت-کوچه48-پلاك118

شرایط فروش نقد و اقساط38 حبه616/424209,039,315متصرف دار356/37100مسکونیشمس آباد -خیابان اصلی-شهرك شهید باهنر-کوچه یاري12

مشمول تخفیف خرید نقد نیست45 حبه22/19311,964,251,170متصرف دار240344مسکونیفرخشهر-خیابان امام-کوچه55-پلاك131/15

مشمول تخفیف خرید نقد نیست17 حبه533/4111,740,000,000متصرف دار168/8558/4مسکونیبروجن - خیابان طالقانی - کوچه کاروان - روبروي پل حسینیه خامس14

مشمول تخفیف خرید نقد نیستحبه 179/225210,000,00016/33متصرف دار246134مسکونیشهرستان بروجن - شهر نقنه - محله ترك آباد - خیابان شهید میرزاخانی - پلاك 151

شرایط فروش نقد و اقساط28 حبه177/305524,668,479متصرف دار267/51225مسکونیشهرستان بروجن - شهر نقنه - محله باغها - ادامه کانال -روبروي پل -نبش کوچه 164
مشمول تخفیف خرید نقد نیست25 حبه533/4019352,747,500متصرف دار67/19قدرالسهمآپارتمانبروجن-خیابان قرنی -کوچه برلیان17
مشمول تخفیف خرید نقد نیست7 حبه182/142220,304,000متصرف دار276213مسکونیبروجن-خیابان شهید رجایی-خیابان چهارم-کوچه شادي-پلاك 1821

شرایط فروش نقد و اقساط21 حبه221/1212591,857,574متصرف دار277/81242مسکونیهفشجان-بلوار فجر-خیابان جهاد-پلاك192

مشمول تخفیف خرید نقد نیستحبه 497/86658,228,46351/75متصرف دار266/5163مسکونیسفید دشت-خیابان آزادگان-کوچه ابوذر-روبروي مخابرات20

مشمول تخفیف خرید نقد نیستحبه 416/19111,890,000,00010/25متصرف دار172975تجاري-مسکونیفارسان-خیابان شهید رجایی-روبروي دبیرستان21

مشمول تخفیف خرید نقد نیست47 حبه411/1612,815,000,000متصرف دار290/8517/5مسکونیفارسان-شهرك فرهنگیان-خیابان یکتا-کوچه پویش 221
مشمول تخفیف خرید نقد نیست34 حبه1/31152,130,695,000 - 1/2456متصرف دار260358/5مسکونیلردگان-زمین شهري - خیابان 13 آبان23

املاك مورد مزایده مرحله چهارم (شماره 96/4) بانک ملی استان چهارمحال و بختیارى -اسفند 96

نحوه فروش با شرایط نقد  و اقساط

هر
س : م

عک


